



19 MARZO – ORE 9:00 AULA 5, AULE MORUZZI (VIA GRAMSCI)

MIRANDOLA	PRISCO	PRESIDENTE	Prisco.mirandola@unipr.it
RAMAZZINA	ILEANA	SEGRETARIO	Ileana.ramazzina@unipr.it
PRUNETI	CARLO	MEMBRO	Carlo.pruneti@unipr.it
DEMECO	ANDREA	MEMBRO	Andrea.demeco@unipr.it
GUIDOTTI	SARA	MEMBRO	Sara.guidotti@unipr.it
VOLTA	ELIO	MEMBRO	voltaelio@giocampus.it
POZZI	GIULIA	SUPPLENTE	Giulia.pozzi@unipr.it

I Laureandi devono inviare al Segretario della commissione una copia della presentazione della tesi di laurea.





19 MARZO 2024 – ORE 9:00 AULA 9, AULE MORUZZI (VIA GRAMSCI)

BORRA	ELENA	PRESIDENTE	Elena.borra@unipr.it
CONDELLO	GIANCARLO	SEGRETARIO	Giancarlo.condello@unipr.it
BELTRAMI	GIANFRANCO	MEMBRO	gianfrancobeltrami13@gmail.com
CAFFARELLI	CARLO	MEMBRO	Carlo.caffarelli@unipr.it
GRANELLA	FRANCO	MEMBRO	Franco.granella@unipr.it
	GIOVANNA		
PELA'	MARIA	MEMBRO	giovanna.pela@unipr.it
POTI'	FRANCESCO	MEMBRO	Francesco.poti@unipr.it
PRESTA	VALENTINA	SUPPLENTE	Valentina.presta@unipr.it

I Laureandi devono inviare al Segretario della commissione una copia della presentazione della tesi di laurea.





19 MARZO 2024 – ORE 15:00 AULA 9, AULE MORUZZI (VIA GRAMSCI)

GOBBI	GIULIANA	PRESIDENTE	Giuliana.gobbi@unipr.it
CONDELLO	GIANCARLO	SEGRETARIO	Giancarlo.condello@unipr.it
BIANCHI	MASSIMILIANO	MEMBRO	Bianchi.massimiliano@unipr.it
BUSSOLATI	OVIDIO	MEMBRO	Ovidio.bussolati@unipr.it
MARCATO	ANTONIO	MEMBRO	Antonio.marcato@unipr.it
NAPONELLI	VALERIA	MEMBRO	Valeria.naponelli@unipr.it
GUARNIERI	ALESSANDRO	SUPPLENTE	Alessandro.guarniari@unipr.it
MAZZEI	SALVATORE	SUPPLENTE	

I Laureandi devono inviare al Segretario della commissione una copia della presentazione della tesi di laurea.





19 MARZO 2024 - ORE 15:00 **AULA 5, AULE MORUZZI (VIA GRAMSCI)**

MIRANDOLA	PRISCO	PRESIDENTE	Prisco.mirandola@unipr.it
ARCARI	MARIA LUISA	SEGRETARIO	Marialuisa.arcari@unipr.it
BONETTI	ANTONIO	MEMBRO	Antonio.bonetti@unipr.it
COVINO	FRANCESCO	MEMBRO	Francesco.covino@unipr.it
DI NELLA	LUCA	MEMBRO	Luca.dinella@unipr.it
	MARIA		
FERRARI	GRAZIA	MEMBRO	Mariagrazia.ferrari@unipr.it
PRESTA	VALENTINA	MEMBRO	Valentina.presta@unipr.it
POZZI	GIULIA	SUPPLENTE	Giulia.pozzi@unipr.it

I Laureandi devono inviare al Segretario della commissione una copia della presentazione della tesi di laurea.